
 

 

 

 
obec ŠTĚPÁNOV 
www.stepanov.cz 

tajemník OÚ 
 

Obec Štěpánov, Horní 444/7, 783 13  Štěpánov  
tel.:  +420 585 386 482, fax:: +420 585 319 611 

email: stepanov@stepanov.cz, starosta@stepanov.cz  
Sberbank CZ a.s., pobočka Olomouc č. ú.: 4060000019/6800     IČ: 00299511, DIČ: CZ00299511 

 

 

 Veřejná výzva č. 2/2019 k obsazení pracovního místa 
„Referent stavebního úřadu" 

 
Tajemník Obecního úřadu Štěpánov vyhlašuje v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 312/2002 
Sb., o úřednících územních samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou výzvu 
na obsazení pracovního místa referent Stavebního úřadu Štěpánov. 
 
Místo výkonu práce: Štěpánov 
Doba výkonu práce: pracovní poměr na dobu neurčitou 
Platová třída: 9. – 10. (platová třída dle přílohy č. 2 NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění) 
Předpokládaný nástup: 1. 8. 2019 
 
Zájemce podá k územnímu samosprávnému celku písemnou přihlášku. Přihláška 
zájemce musí obsahovat tyto náležitosti: 
a) jméno, příjmení a titul zájemce, 
b) datum a místo narození zájemce, 
c) státní příslušnost zájemce, 
d) místo trvalého pobytu zájemce, 
e) číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 
občana,  
f) datum a podpis zájemce. 

Zájemce je dále povinen připojit k písemné přihlášce tyto doklady:  
a) životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 
znalostech a dovednostech týkajících se správních činností, 
b) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad 
domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením, 
c) ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 
Kvalifika ční požadavky vzdělání a praxe: 
a) vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním programu ve 
studijním oboru stavebního, architektonického nebo právnického směru nebo, 
b) vyšší odborné vzdělání v oboru stavebnictví a 2 roky praxe v oboru stavebnictví, nebo 
c) střední vzdělání s maturitní zkouškou v oboru stavebnictví a 3 roky praxe v oboru 
stavebnictví. 

Minimální požadavky na tuto funkci:  
a) znalost práce s PC (Word, Excell, Outlook), 
b) ŘP skupiny B s praxí, 
c) komunikační schopnosti, 
d) zkouška ze zvláštní odborné způsobilosti je výhodou  



 

 

 

 
obec ŠTĚPÁNOV 
www.stepanov.cz 

tajemník OÚ 
 

Obec Štěpánov, Horní 444/7, 783 13  Štěpánov  
tel.:  +420 585 386 482, fax:: +420 585 319 611 

email: stepanov@stepanov.cz, starosta@stepanov.cz  
Sberbank CZ a.s., pobočka Olomouc č. ú.: 4060000019/6800     IČ: 00299511, DIČ: CZ00299511 

 

e) praxe ve veřejné správě -  stavební úřad  - je výhodou 
 
Pracovní náplň: 
- výkon státní správy na úseku územního řízení a stavebního řadu ve správním obvodu dle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (Stavební zákon) v platném 
znění a předpisů souvisejících 

Předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka:  
- úředníkem se může stát fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popřípadě fyzická 
osoba, která je cizím státním občanem a má v České republice trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, je 
způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná, ovládá jednací jazyk a splňuje další předpoklady pro 
výkon správních činností stanovené zvláštním právním předpisem, 
- za bezúhonnou se pro účely tohoto zákona nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně 
odsouzena pro trestný čin spáchaný úmyslně, nebo pro trestný čin spáchaný z nedbalosti za jednání 
související s výkonem veřejné správy, pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jakoby nebyla 
odsouzena, 
- pracovní smlouvu k výkonu činnosti úředníka lze uzavřít jen s fyzickou osobou, která splňuje 
předpoklady podle odstavce 1. 

Písemnou přihlášku podejte do 12. 7. 2019 do 11 hodin na adresu Obecní úřad Štěpánov, Horní 
444/7, 783 13 Štěpánov, v zalepené obálce označené viditelně nápisem „Veřejná výzva 
2/2019  — referent stavebního úřadu".  Výběrové řízení se bude konat dne 23. – 24. 7. 2019. 
Přesné datum a čas bude uchazečům, kteří budou splňovat zadané požadavky, sdělen telefonicky, 
příp. e-mailem. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit bez uvedení důvodů toto výběrové řízení kdykoli v jeho 
průběhu nebo nevybrat žádného z uchazečů. 

 

Ve Štěpánově dne 12. 6. 2019   Mgr. Vojtěch Kohoutek v. r. ,  tajemník OÚ 
 
 


